Протокол № 1
собрания граждан о рассмотрении инициативного проекта

Дата проведения собрания: 24 июня 2024 года

Место проведения собрания: п.Радуга, базарная площадь

Время начала собрания: 10 часов 00 минут

Время окончания собрания: 10 часов 30 минут

Присутствовало: 13 человек
Председатель собрания: Ченская С.А.

(ФИО)
Секретарь собрания: Манукян Т.Т.

(ФИО)

1. О формировании повестки дня граждан.

СЛУШАЛИ:
Председателя собрания граждан с предложением утвердить следующую
повестку дня собрания граждан:

1. О рассмотрении вопроса о целесообразности реализации инициативного
проекта и поддержке его выдвижения.
2. Об определении инициативной группы граждан для подготовки, внесения и
реализации инициативного проекта:

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» -__13;
«против» -0;
«воздержались» -0.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить предложенную повестку дня собрания граждан.

2. По первому вопросу повестки дня собрания граждан:
СЛУШАЛИ: Ченскую С.А.,

(ФИО)
ГОЛОСОВАЛИ:
«за» -__13;
«против» -_ 0;
«воздержались» -0.

РЕШИЛИ:
1. Поддержать выдвижение инициативного проекта, соответствующего

интересам жителей п. Радуга: «Ремонт участка автомобильной дороги
по улице Новая от переулка Садовый до №57 поселка Радуга
Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края»,
признать целесообразным его реализацию.

3. По второму вопросу повестки дня собрания граждан:

СЛУШАЛИ: Махно Л.И.
(ФИО)

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» -13;
«против» -0;
«воздержались» -__0.

РЕШИЛИ:
Определить состав инициативной группы:

№
п/п

(ФИО)

1 Ченская С.А.

2 Махно Л.И.

3 Манукян Т.Т.

Избрать руководителем инициативной группы и
представителем: Ченская С.А.

(ФИО) X7

Председатель собрания: / _____
; / Х^о^пись)

Секретарь собрания: // yl/tl'W
(^подпись)

ее уполномоченным

Ченская С.А.
(ФИО)

Манукян Т.Т.
(ФИО)